CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO

O senhor GUILHERME DAVI DA SILVA, gestor do Fundo Municipal de
Saúde de Campos Belos, no uso de suas atribuições legais, com base no processo de
inexigibilidade de licitação n° 002/2018 e edital de credenciamento n° 002/2018
2º Republicação, vem convocar os credenciados, conforme relação abaixo, para
comparecer na sala de reuniões da Comissão de Licitações de Campos Belos/GO,
situada na Praça João Batista Cordeiro S/N, Centro, Cep: 73.840-000 Campos Belos
– Go, no horário de funcionamento do departamento, das 08h às 17hs:30min, no
prazo de 2 (dois) dias a contar da publicação deste, a fim de celebrar Termo de
Credenciamento.

VAGA CADASTRO DE RESERVA FUNÇÃO GARGA HORARIA

2 2

Técnico(a) de
enfermagem 40hrs

Classificação Nome Nota Documentação

1 MARIA DA CRUZ GOMES 2,7 OK

2 ANA MARIA DA SILVA RAMALHO 2,4 OK

3 ALENITA DOS ANJOS SOUZA 2,0 OK

4 REGINA CEZAR DOS SANTOS 1,1 OK

5 JOARINDA BENTO 0,8 OK

6 VANILZA GUALBERTO DOS SANTOS 0,4 OK

7 ESMERALDINA MARQUES DA SILVA 0,2 OK

8 ELIANE EVANGELISTA DOS SANTOS - OK

9
EDIANE FIRMINO DOS REIS -

OK

VAGA CADASTRO DE RESERVA FUNÇÃO GARGA HORARIA

2 1
Técnico(a)
laboratório

40hrs

Classificação Nome Nota Documentação

1 ALCILENE PEREIRA MARQUES 1,8 OK

2 x x x

VAGA CADASTRO DE RESERVA FUNÇÃO GARGA HORARIA

2 1
Técnico(a) de  Saúde

Bucal
40hrs

Classificação Nome Nota Documentação

1 JORDANA COSTA SILVA - OK

2 x x x

3 x x x

Em tempo, informamos que o não comparecimento no endereço e prazo

supramencionados implicará a inserção de seu nome no final da lista de
credenciados em comento, com a conseqüente convocação do próximo candidato
classificado. Na hipótese de não haver mais classificados ou se estes declinarem,
será realizado novo credenciamento para preenchimento da vaga.

Saliento ainda, caso haja compatibilidade de horários entre os prestadores
de serviço credenciados e ocupação de função pública, deverão optar por um ou
outro.

Sendo o que havia para o momento, colocamo-nos à disposição para
maiores esclarecimentos.

GABINETE DO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS
BELOS, aos 13 de Julho de 2018.

GUILHERME DAVI DA SILVA
Gestor do Fundo Municipal de Saúde